
Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu Členové orgánu Předmět činnosti 

Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost/souhrn 

vyplacených finančních 

prostředků

Poradní sbory Zástupci odborových 

organizací, obcí, organizací 

zaměstnavatelů, družstevních 

orgánů, organizací zdravotně 

postižených a územních 

samosprávných celků

Dle zák. 435/2004 Sb., zákona 

o zaměstnanosti (§ 7, odst. 2)

členství v PS je čestné bez 

nároku na odměnu 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení Časový rozsah  (od dt. - do dt.)

Typ závazku  (dohody o 

pracích konaných MPP, 

mandátní smlouva, smlouva o 

dílo, …)

Odměna( zveřejnit pouze se 

souhlasem daného poradce)

Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost/souhrn 

vyplacených finančních 

prostředků (včetně DPH)

Příjemce poradenské 

činnosti  (generální ředitel, 

ředitel sekce…, ředitel 

odboru…  či se jedná o 

poradce celého úřadu)

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Časový rozsah  (od dt. - do dt.) Typ závazku Služby 

Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost/souhrn 

vyplacených finančních 

prostředků (včetně DPH)

Příjemce poradenské 

činnosti  (generální ředitel, 

ředitel sekce…, ředitel 

odboru…  či se jedná o 

poradce celého úřadu)

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb

Zveřejňování poradců a poradních orgánů na základě bodu 2.1 RRIPP údaje za 1. pololetí roku 2022

Úřad práce České republiky

1



Název Časový rozsah  (od dt. - do dt.) Typ závazku Služby  

Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost/souhrn 

vyplacených finančních 

prostředků  (včetně DPH)

Příjemce právní služby 

(generální ředitel, ředitel 

sekce…, ředitel odboru…  či se 

jedná o poradce celého úřadu)

AK Solil, Fiala a spol. 2018 Smlouva Právní služby - konkrétněji, 

např. zastoupení před soudem 

při vymáhání pohledávek

/387200,00 Kč Úřad práce České republiky - 

generální ředitelství

IK consult s.r.o. Platnost od 3. 2. 2021. Na dobu 

24 měsíců, nebo do ukončení 

administrace všech zadávacích 

řízení a splnění všech 

souvisejících povinností.

Rámcová příkazní smlouva Organizační zajištění a 

administrace veřejných 

zakázek

/6050,00 Kč Úřad práce České republiky - 

generální ředitelství

Mgr. Michal Vrajík 1. pololetí 2022 Objednávka Právní služby ve věci Odborové 

organizace Pro Libertate

/12100,00 Kč Úřad práce České republiky - 

generální ředitelství

JUDr. Zdeňka Doležílková, 

advokátka 

15.09.2020 Příkazní smlouva (dohoda o 

právní pomoci)

Zastupování před soudem v 

pracovněprávních sporech 

vedených se zaměstnancem

/ 51729,00 Kč  Úřad práce České republiky - 

krajská pobočka v Ostravě

Mgr. Michaela Aronová, 

advokátka ev.č. ČAK 17506

12.10.2021 Smlouva Právní služby 25000,00 Kč měsíčně/ za 1-

6/2022 vyplaceno 125 000,00 

Kč

Úřad práce České republiky - 

krajská pobočka v Příbrami

J&T advokátní kancelář s.r.o., 

Praha 1

červenec - prosinec 2021
Příkazní smlouva Aministrátor veřejné zakázky 0,00 Kč

Úřad práce České republiky - 

krajská pobočka v Praze

Mgr. Michaela Velechovská, 

advokátka ev. č. ČAK 17506

1. pololetí 2022 Smlouva Poskytování právních služeb 25000,00 Kč vč. DPH za měsíc Úřad práce České republiky - 

krajská pobočka v Olomouci

732079,00 Kč včetně DPHCelková částka (včetně DPH) včetně výše odměny poradce, který s jejím individuálním zveřejněním nedal souhlas

2


